
Uchwała Nr XLIII/249/2023 
Rady Gminy Świedziebnia 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Świedziebnia 
oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVII/81/2012 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 20 września 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Świedziebnia oraz warunków i zasad korzystania 

z nich (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 1983, z 2013 r. poz. 240, z 2015 r. poz. 2461, z 2016 r. 

poz. 2104, z 2017 r. poz. 4338 i poz. 4867, z 2018 r. poz. 4756, z 2019 r. poz. 5137 oraz z 2022 r. poz. 3362) 

załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świedziebnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jarosław Cyrankowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2666 oraz z 2023 r. 

poz. 1003 i poz. 1234. 

Id: E4EA39E5-F646-4A3F-B88C-01D75D696F7A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/249/2023 
Rady Gminy Świedziebnia 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 
 

 

 

Wykaz lokalizacji przystanków autobusowych 
Gmina Świedziebnia 

Wykaz przystanków 
Lokalizacja przystanku wg kilometrażu 

Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku i jego 
lokalizacja Nr przystanku lewy prawy 

Numer i nazwa drogi – 080902C Ostów-Rokitnica 
1. 0849623 Ostrów przy posesji nr 8 G01     G02 0+005 0+005 

Numer i nazwa drogi – 080911 C Zasady Wieś od drogi 1840C 
2. 0849570 Zasady szkoła przy posesji 

nr 62 
G01     G02 0+390 0+400 

Numer i nazwa drogi – nr 080913 C Zasady-Kotownica-Piaski 
3. 0849646 Zasady przy posesji nr 53 G01    G02 1+190 1+150 
4. 0849570 Zasady Nowe przy posesji 

nr 57 
G03    G04 2+220 2+220 

Numer i nazwa drogi – nr 080910 C Zasady - Zasadki 
5. 0849646 Zasady przy posesji nr 40 G01   G02 0+860 0+900 
6. 0849706 Zasadki przy posesji nr 20 G03   G04 2+000 2+000 
7. 0849706 Zasadki przy posesji nr 33 G05   G06 1+310 1+270 

Numer i nazwa drogi – nr 080905 C Dzierzno - Grzęby 
8. 0849362 Dzierzno – Kolonia przy 

posesji nr 3 
G01    G02 1+375 1+375 

Numer i nazwa drogi – nr 080904 C Rokitnica – Piękny Las 
9. 0849557 Rokitnica Nowa I przy 

posesji nr 23 
G01    G02 2+560 2+590 

10. 0849356 Chlebowo II przy posesji 
nr 29 

G03   G04 3+500 3+500 

11. 0849557 Rokitnica Nowa przy 
posesji nr 18B 

G05   G06 1+800 1+800 

12. 0849557 Rokitnica Nowa przy 
posesji nr 10 

G07   G08 0+475 0+475 

13. 0849557 Rokitnica Nowa przy 
posesji nr 39A 

G09   G10 1+300 1+300 

Numer i nazwa drogi – 080927 C Księte-Oborczyska-Gołkowo 
14. 0849480 Księte Gimbus 4 przy 

posesji nr 73 
G01    G02 0+002 0+002 

Numer i nazwa drogi – droga gminna Michałki-Kolonia 
15. 0849540 Michałki przy posesji nr 44 G01    G02 0+372 0+372 

Numer i nazwa drogi – droga gminna Michałki - Stawiska 
16. 0849540 Michałki przy posesji nr 52 G01    G02 0+002 0+002 

Numer i nazwa drogi – nr 080915 C Zasady-Młyńska 
17. 0849646 Zasady przy posesji nr 7 G01    G02 0+500 0+500 
18. 0849646 Zasady przy posesji nr 36 G03    G04 1+250 1+250 

 
19. 0849675 Świedziebnia Szkoła - Plac manewrowy przy posesji nr 51 A 

 
20. 0849362 Dzierzno Szkoła - Plac manewrowy przy posesji nr 4 

Numer i nazwa drogi – 080918C Janowo kol. pod Zduny- Janowo do drogi 1827C 
21. 0849391 Janowo przy posesji nr 124 G01     G02 0+750 0+750 

Id: E4EA39E5-F646-4A3F-B88C-01D75D696F7A. Podpisany Strona 1



Numer i nazwa drogi – 080917C Zduny- Budki Janowskie do drogi 1842C 
22. 0849391 Janowo przy posesji 108 G01     G02 1+850 1+850 

Numer i nazwa drogi - 080920C Janowo Kolonia/Janowo do drogi 080921C 
23. 0849391 Janowo Szkoła przy posesji 

nr 145 
G01      G02 0+110 0+110 

Numer i nazwa drogi - Okalewko - droga wewnętrzna 
24.  0849617 Okalewko przy posesji nr 

41 
G01      G02 0+010 0+010 

Numer i nazwa drogi - Zasady Nowe - droga wewnętrzna 
25. 0849592 Zasady Nowe na 

skrzyżowaniu z drogą 
gminną 080914C Zasady-
Przybyszynek 

G01     G02 1+120 1+120 

Numer i nazwa drogi – 080903C Chlebowo - Dzierzno 
26. 0849362 Dzierzno przy posesji nr 32 G01     G02 2+910 2+910 
 

Id: E4EA39E5-F646-4A3F-B88C-01D75D696F7A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1343 z późn. zm.) do zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego należy określenie 

przystanków komunikacyjnych, których jest on właścicielem lub zarządzającym oraz określenie warunkówi 

zasad korzystania z tych obiektów. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 wymienionej ustawy określenie przystanków oraz warunków i zasad 

korzystania z nich następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu 

terytorialnego. Powyższe zagadnienia zostały uregulowane uchwałą Nr XVII/81/2012 Rady Gminy 

Świedziebnia z dnia 20 września 2012 r. 

Zaproponowana zmiana uchwały polega na zmianie miejsca ustawienia przystanków 

w miejscowościach Rokitnica Nowa i Zasady. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jarosław  Cyrankowski 

 

Id: E4EA39E5-F646-4A3F-B88C-01D75D696F7A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/249/2023 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


